
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

V.0003
Çakıl bedeli
m³
Vakıflar Genel Müdürlüğü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 234,00 0,00 0,00

2023-2 165,00 0,00 0,00

2023-1 105,00 0,00 0,00

2022-3 70,00 0,00 0,00

2022-2 54,00 0,00 0,00

2022-1 48,75 0,00 0,00

2021 32,50 0,00 0,00

2020 27,60 0,00 0,00

2019 24,00 0,00 0,00

2018 20,15 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

V.0003 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

50
100
150
200
250

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme:

04.V002/01
Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş, 
yıkanmış ve en az iki tane sınıfı 
karıştırılarak hazırlanmış)

m³ 1,000000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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